

Midtjysk Autoservice ApS

Nyhøjvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 67 95 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Martin Dalmose Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Autoservice ApS Nyhøjvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 67 95 15
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Martin Dalmose Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MDJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoreparationsværksted, handel med biler og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.809 t.kr. mod 2.407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.809.344	2.407.075
1 Personaleomkostninger	-1.898.714	-1.849.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.252</u>	<u>-72.328</u>
Driftsresultat	829.378	484.985
Andre finansielle indtægter	1.995	1.362
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.366</u>	<u>-4.327</u>
Resultat før skat	821.007	482.020
Skat af årets resultat	<u>-180.637</u>	<u>-106.035</u>
Årets resultat	640.370	375.985
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>140.370</u>	<u>175.985</u>
Disponeret i alt	640.370	375.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.750	272.107
Materielle anlægsaktiver i alt	258.750	272.107
Anlægsaktiver i alt	258.750	272.107
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	96.312	39.000
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	51.000
Varebeholdninger i alt	146.312	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.493	294.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.659.484	298.135
Andre tilgodehavender	0	10.938
Tilgodehavender i alt	2.028.977	603.463
Likvide beholdninger	4.878	557.988
Omsætningsaktiver i alt	2.180.167	1.251.451
Aktiver i alt	2.438.917	1.523.558

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	798.250	657.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	1.348.250	907.880
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.043	21.624
Hensatte forpligtelser i alt	17.043	21.624
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	325.439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.939	146.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.368	9.969
Selskabsskat	185.218	106.656
Anden gæld	253.660	331.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.073.624	594.054
Gældsforpligtelser i alt	1.073.624	594.054
Passiver i alt	2.438.917	1.523.558

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	657.880	200.000	907.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.370</u>	<u>300.000</u>	<u>440.370</u>
	<u>50.000</u>	<u>798.250</u>	<u>500.000</u>	<u>1.348.250</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.746.483	1.665.249
Pensioner	117.282	145.595
Andre omkostninger til social sikring	34.949	38.918
	<u>1.898.714</u>	<u>1.849.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 753 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 39679965, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
